Commissarius et Vicarius existit in terris, Appello ; et Apostolos peto instanter, instantius et instantissime mihi dari, liberari et fieri cum effectu : et iuro ad hæc Sancta Dei Evangelia per me corporaliter tacta, quod non sunt decem dies plene elapsæ, ex quo mihi certitudinaliter primo constabat de gravaminibus antedictis ; quodque nescio certitudinaliter ubi invenire dictum sanctissimum Dominum nostrum ad notificandam eadem Appellationem prædictam, quantum de iure notificanda est infra tempus a parte juris limitatum : Et Protestor me velle dictam Appellationem meam corrigere et emendare, eidem addere et ab eadem detrahere, ac eam omnibus, quorum interest, notificare et intimare pro loco et tempore opportunis toties, quoties mihi expedire fuerit, juris beneficio in omnibus semper salvo. Super quibus idem Reverendissimus Pater et Dominus Archiepiscopus Cantuariensis me Notarium Publicum subscriptum requisivit, sibi unum vel plura conficere instrumentum vel instrumenta. Acta sunt hæc omnia prout subscribuntur et recitantur sub Anno Domini, indictione Pontificatus, mense, die, et loco predictis ; presentibus tunc ibidem venerabilibus, et discretis viris M. W. Lyn Curie Cant. Officii, et Thoma B. Archidiacono Sanctorum in Ecclesia Linc. utriusque juris Doctoribus.

In Dei, &c. Coram vobis, &c. Ego Henricus dictus C. &c. Unde ego H. dictus C. &c. sciens me, statum, dignitatem et Ecclesiam meam prædictam, ex omnibus et singulis gravaminibus prædictis nimium prægravari, et prægravatum, ab eisdem omnibus et singulis gravaminibus prædictis et his, quæ eorum et cujuslibet eorum occasione colligi poterunt aut debebunt, ad dictum Sanctissimum Dominum nostrum, et Sedem Apostolicam melius informandum, et informandum, Appello et Apostolos peto instanter, instantius et instantissime mihi dari, liberari, et fieri cum effectu, &c.

NUMBER XXXVI.

Instructions sent by the Privy Council, representing the State of the Nation to King Philip, after the loss of Calais.

[Cotton. Libr. Titus. B. 2.]

FIRST, to say, That we be most bounden unto his majesty for his good affection towards this realm ; and his gracious disposition and offer, to put this force to the field this year, being else otherwise determined for the recovery of that honour and reputation which this realm hath lost by the loss of Calais.

To say, That this offer of his majesty we should not only have, upon our knees, accepted, but also in likewise have sued first for the same.

And so undoubtedly we would have done, if other respects hereafter following, which we trust his majesty will graciously understand, had not been (to our great regret) the lett thereof.